Hrvatski
- Softball

| ‘Savez

HRVATSKI SOFTBALL SAVEZ (HSS)
SEZONA 2024. - bilten br.17

Povjerenik natjecanja: 095/506-4961 : Tajnik Saveza: 091/516-7674

Zagreb, 14.07.2024.

povjerenik.hss@gmail.com

Popis neodigranih utakmica

HRVATSKO PRVENSTVO

Spansko - Giants
Dubrava - Spansko
Dubrava - Giants

Novi Zagreb - Princ

Princ - Giants
Dubrava - Princ
Princ - Novi Zagreb
Spansko - Giants

Spansko 2 - Novi Zagreb
Novi Zagreb - Spansko 2

Dubrava - Giants
Giants - Dubrava

Spansko 2 - Spansko 1

Giants - Spansko 2
Novi Zagreb - Spansko 2

Spansko 1 - Spansko 3

Spansko 2 - Princ

Spansko 3 - Princ

Spansko 2 - Spansko 3

ZAGREBACKO

Princ - Giants (1)
Novi Zagreb - winnerl (5)
Medvednica 1 (loser 6) (7)
LOSER 5 - Spansko (winner 4) (8)
WINNER 5 - Dubrava (winner 6) (9)
WINNER 7 - WINNER 8 (10
LOSER 9 - WINNER 10 (11
WINNER 9 - WINNER 11 (12
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LA HP-09 PP
MLA HP-13 PP
MLA HP-03 PP

MLA HP-14 PP

ZGB-01
ZGB-05
ZGB-07
ZGB-08
ZGB-09
ZGB-10
ZGB-11
ZGB-12

EEEEEEER

od 29/6 GIA
od 29/6 GIA
od 29/6 GIA

od 9/6 LP

od 16/6 PRI
od 16/6 PRI novi termin 18/9
od 25/5 PRI
od 9/6 GIA*

odgodeno zbog priprema rep.
odgodeno zbog priprema rep.

od 26/5 medusobni dogovor
od 4/5 GIA

od 05/5 SPA

od 28/4 GIA
od 28/4 Nz

od
od
od
od

finale

19/5
19/5
19/5
19/5

SPA
Spa
Spa
Spa



